2

29 июля 2021 года                                                                                           № 28/120
[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Светлоярской

районной Думой 29.07.2021
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области», утвержденным решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 27.12.2011 № 37/278, Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Светлоярская районная Дума

р е ш и л а:

1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области имущество согласно Приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Светлоярской
	Глава Светлоярского

	районной Думы
	муниципального района

	Волгоградской области
	Волгоградской области

	_________________Н.И. Думбрава
	________________Т. В. Распутина

Приложение

к решению Светлоярской

районной  Думы от 29.07.2021  № 28/120
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность  Светлоярского муниципального района

Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

	1
	2
	3

	1
	Земельный участок
	Волгоградская область, Светлоярский район, расположен у южной границы СНП ст. Чапурники, уч. № 2, кадастровый номер 34:26:051001:162, площадью 203 981,0 кв.м.

Председатель Светлоярской

районной Думы  Волгоградской области                                                               Н.И. Думбрава
О согласовании перечня имущества, принимаемого безвозмездно из собственности Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области